

Labeco Maskinudlejning ApS

Tangetvej 20B
4872 Idestrup

CVR-nr. 44 06 78 97

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025

Kim Guldborg Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 22. maj 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Labeco Maskinudlejning ApS
Tangetvej 20B
4872 Idestrup

CVR-nr.: 44 06 78 97

Regnskabsperiode: 22. maj 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Guldborgsund

Direktion

Kim Guldborg Lauridsen
Morten Leegaard Ubbesen

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 3.786, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 43.786.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet, da det er selskabets 1. regnskabsår og der er investeret/anvendt penge i opstartfasen til omkostninger, som selskabet kan drage nytte af i kommende år.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. maj 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		229.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-170.669
Resultat før finansielle poster		58.661
Finansielle indtægter		638
Finansielle omkostninger		-56.971
Resultat før skat		2.328
Skat af årets resultat		1.458
Årets resultat		3.786
Overført resultat		3.786
		3.786

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		724.031
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>724.031</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>724.031</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		718.128
Andre tilgodehavender		19.343
Udskudt skatteaktiv		1.458
Periodeafgrænsningsposter		193.250
Tilgodehavender i alt		<u>932.179</u>
Likvide beholdninger		<u>131.335</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.063.514</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.787.545</u></u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		3.786
Egenkapital i alt		<u>43.786</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.973
Gæld til kapitalinteresser		1.704.786
Anden gæld		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.743.759</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.743.759</u>
Passiver i alt		<u><u>1.787.545</u></u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1	
Leje- og leasingforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. maj 2023	0	0	0
Årets resultat	0	3.786	3.786
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 30. september 2024	40.000	3.786	43.786

Noter

	<u>2023/24</u>
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	kr.
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser	
Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for et år	386.101
Mellem 1 og 5 år	<u>1.291.351</u>
	<u>1.677.452</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kim Guldborg Lauridsen

Navn returneret af MitId: Kim Guldborg Lauridsen
Dirigent og Direktør
ID: 07ccb7a7-917b-4c99-b339-65b6478b8ecc
IP-adresse: 80.208.69.242:23214
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-04-2025 23:17:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Leegaard Ubbesen

Navn returneret af MitId: Morten Leegaard Ubbesen
Direktør
ID: 52a10909-351e-41f0-bb57-8c37024cde50
IP-adresse: 87.49.147.71:53208
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 04-04-2025 06:08:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
IP-adresse: 83.91.87.226:25105
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 04-04-2025 08:19:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2962e1XzNQ1252466926